
STAD BRUSSEL

Régie foncière & Affaires économiques
Organisation Régie foncière

VILLE DE BRUXELLES

Vastgoedregie & Economische zaken
Organisatie Grondregie

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2569723

Ontwerp-Besluit - Raad van 15/01/2024

Dienstjaar 2024.- Begroting van de Grondregie.- Voorlopige twaalfden.

De Gemeenteraad,

Gezien de begroting van het dienstjaar 2024 van de Grondregie niet voorlopig werd vastgesteld binnen de door de wet
voorgeschreven termijn;

Aangezien het onontbeerlijk is dat de nodige kredieten voor de normale werking van de gemeentediensten vanaf 1 januari 2024 ter
beschikking staan van het College van Burgemeester en Schepenen om te kunnen overgaan tot de betaling van de uitgaven;

Gezien de begroting van het dienstjaar 2024 door de Gemeenteraad moet goedgekeurd worden en gezien de toezichthoudende
overheid over een termijn van 40 dagen  voor zijn goedkeuring vanaf zijn ontvangst beschikt;

Gelet op artikel 2 van het Ministerieel Besluit van het Brussels Hoofstedelijk Gewest dd. 4/02/2005 de omzendbrief met betrekking
het financieel beheer van de Gemeentebedrijven.

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Enig artikel : De opening van twee voorlopige twaalfden voor de periode van 1 januari 2024 tot 29 februari 2024 wordt aangenomen.

Onderwerp : 

Nr DO : 34

Bijlagen :

05/01/2024 09:57    - 1 -


